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Kjære Leser 
 
Tida flyr fort, og igjen er det tid for ny 
Tundrapost. På nytt er det tid for å senke 
skuldre og la julefreden sige inn. Årvisse 
tradisjoner skal igjen tas fram og lysene 
både ute og inne skal på nytt overdøve 
mørketida og gi oss nytt håp om en roli-
gere og mer rettferdig verden. 
 
I vårt eget nærmiljø derimot så er det 
ikke krig og elendighet  som preger dag-
liglivet. Idrettslaget og Bli’ i Nybygda 
har igjen vært særs aktive. Bli’ i Nybyg-
da holder tradisjonene som 17 mai-
feiring, julegrantenning og juletrefest ved 
like. I tillegg blir stier og Ole-parken tatt 
vel vare på. Sosiale opplegg inviteres det 
også til. I høst med en meget vellykket 
kombinasjon «Pub, Carstens og Olestad 
med sine refleksjoner om tida vi lever i». 
 
For idrettslaget sin del så er vi også vel-
dig fornøyd med aktiviteten både sports-
lig og administrativt. Sportslig fungerer 
det veldig bra for skiidretten, mens vi 
selvfølgelig skulle ønske at vi igjen kun-
ne ønske velkommen den yngre garde til 
fotballtrening. I sommer hadde vi kun 
herrelag etter flere år også med et dame-
lag. Håpet er at det er noen som gjerne 
kunne bistå med å komme i gang igjen 
med litt aktivitet blant de yngre igjen. 
Det er lagt til rette for spill på små baner 
med tre-er fotball, og med så mange små 
som vi ser det gledelig nok er i Nybygda, 

 
burde dette vært mulig å få til. Har du lyst 
til å hjelpe til? 
 
Administrativt har det fungert som vanlig 
veldig greit. Stabile og velfungerende sty-
rer og øvrige komiteer  gjør at både økono-
mi og anlegg er på stell. I løpet av somme-
ren er frisbee-banen frisert og er blitt 
kjempepopulær. Lekeplassen for de aller 
minste er også mye benyttet. 
 
Nå i november så har en gjeng fantastiske 
dugnadsfolk bidratt til at «Prosjekt oppgra-
dering/nytt kjøkken» er sluttført. Et vold-
somt løft for klubbhuset, og sammen med 
tidligere oppgradering av festsal og garde-
robe kan en nå med stolthet vise fram et 
flott klubbhuset som kan benyttes til alle 
formål og leies inn av den enkelte til en 
hver anledning.  Sammen med gode sam-
arbeidspartnere og økonomisk bistand fra 
Sparebankstiftelsen Hedmark og Spare-
bankstiftelsen DNB er vi veldig godt for-
nøyd med resultatet. 
 
Med ønske om en riktig god julefeiring 
Nybygda Idrettslag—Stein Rune 



Informasjon fra Skigruppa 
 
På sensommeren startet vi med rulleskitreninger ved teatersalen. Skigruppa har en 
god del ski til utlån. Så det var mulig å få prøve uten å gå til innkjøp av utstyr. De 
vanlige fellestreningene startet også denne høsten første mandag etter høstferien. Vi 
har hatt treninger i Nybygda på mandager og på Kylstad Skole onsdager.   
 

• Gruppe 1. 6-7 år.  

• Gruppe 2. 8-9 år  

• Gruppe 3 10-12 år  

• Gruppe 4. Ungdom. Fra 13 år 

Det er kveldsmat etter hver trening i Nybygda. 
Dette vil fortsette etter jul. Mange foreldre har 
hjulpet til å lage kveldsmat i høst. Veldig bra at foreldre vil gi litt av sin tid.  Ung-
domsgruppa har også hatt treningstilbud gjennom sommeren. Dette har både vært 
fellesøkter med andre klubber i området og egne intervalløkter, sykkel og rulleskitu-
rer.  
 
Kick-off. 
Første treningsuka arrangerte vi 
en kick-off på stadion. Her ble 
utøverne blandet i lag. Store og 
små sammen. De prøvd seg på 
varierte aktiviteter 

 
 

 



Skirenn. 
Det er planlagt 11 lysløyperenn i vinter. Første renn arrangeres 7 januar. Terminliste 
er lagt ut på hjemmesiden. GP sprinten arrangeres 18 mars.  
Håper mange vil være med ut på renn i vinter. Her er en liste med mulighet i vårt 
område 

• TDH Gåsbu-rennet på Gåsbu 27.des 

• TDH Sil-rennet Gåsbu 28. des 

• TDH HA Sprinten Nybygda 03 jan. 

• TDH finale Nybygda 04.jan 

• Moelvrennet på Sjusjøen 17.jan 

• KM 2026 Lillehammer 24 og 25 jan 

• Ungdommens Holmenkollrenn 7-8 feb 

• Madshus-stafetten 12.feb 

• Hovedlandsrenn 27 feb -1 mars 

• KM Teamsprint Nordbygda 16.feb 

• Furnes-rennet 7 mars 

• GP Sprinten  

Klubbhåndbok. 
Klubbhåndboka finner man i oppdatert versjon på hjemmesiden. Klubbhåndboka er 
en enkel veileder med relevant informasjon. info om medlemskap, aktivitetstilbud, 
Hvordan man melder seg på skirenn, løypelengder osv. 
 

Løyper og Snø produksjon. 
Denne høsten har det vært veldig lite snø, så vi har produsert snø selv.  Men det mil-
de været er en utfordring. Vi har nå åpnet litt over 1,2km  med kunstsnøløype.  En 

stor dugnadsinnsats har gjort dette mulig. Håper enda flere har lyst til å være med å 

lage snø. Når det ikke er skiløyper andre steder i området, så er løypene våre til stor 
glede også for våre naboklubber. De siste ukene så har det vært skitreninger hver 

kveld. 

 

God jul og godt nytt år ønskes fra Skigruppa  



Informasjon fra fotball—Åsmund Foshaug Leder 
  
Fotballåret i Nybygda kan vel oppsummeres slik: Mye godt humør, litt varie-
rende kondis – og en ball som fortsatt har en lei tendens til å være mer i lufta 
enn langs bakken. Kort sagt: helt som normalt. 
Vi har i år hatt herrelag på banen, og innsatsen har vært minst like stor som 
antall målsjanser – for å si det diplomatisk. Noen av oss har funnet ut at knær-
ne ikke er helt enige med hodet om hvor fort vi egentlig løper, men vi stiller 
opp, uke etter uke, fordi dette er gøy og sosialt.  
Med dette sagt så endte vi opp med den imponerende målforskjellen 55-41 
over 14 spilte kamper. For de av dere som ikke er like stødig i hoderegning 
som klubbens kasserer innebærer dette at man scoret 3,9 mål i snitt pr. kamp 
mot 2,9 baklengs. Ingen kan derfor klage på underholdningen i våre kamper 
denne sesongen – med mindre du heter Arteta, Saliba eller Gabriel, spiller på 
Arsenal og har som mål å gjøre alle fotballkamper om til defensive militærø-
velser som avgjøres av en sen dødballscoring. 
Av spesielle høydepunkter fra sesongen vil vi trekke fram to seiere mot den 
gamle fotballstorheten Moelv – 3–2 borte og 5–1 hjemme. På den andre siden 
var det en solid nedtur å bli introdusert for kretsens nye regler om 10 minut-
ters tidstraff per spiller for dommer-
kjeft – noe dommer Tommy Fryden-
lund sørget for å gi oss en grundig, 
praktisk gjennomgang av under lokal-
oppgjøret Nes–Nybygda på Stavsjø. 
Til slutt vil vi takke for fotballsesong-
en 2025 – og en helt spesiell takk til 
Hege Martinsen som har holdt blod-
sukkeret oppe med vafler av interna-
sjonalt toppnivå gjennom sesongen. På 
vegne av fotballgruppa ønsker vi alle 
en riktig god jul og et godt nyttår – så 
sees vi til nye kamper, nye sjanser og 
(forhåpentligvis) mange flere vafler i 
2026. 

Prisvinnere  f v. Stig R Jørgensen, 
Andre R Kristiansen, Joakim Botten 
Nyhus, Niklas Tollefsen og David 
Skår. 



Hei Nybygdinger, nye og gamle. 
 
Takk for et fint år med et godt oppmøte på arrangementene 
våre. Vi er avhengige av at folk møter opp for å kunne arrang-
ere det vi gjør.  
 
- I løpet av året har vi tradisjon tro feiret 17 
mai og hatt julegrantenning. I tillegg så 
prøvde vi oss med bygdekino og tok opp 
igjen tradisjonen med juletrefest. Begge 
deler ga mersmak og nå i desember hadde 
vi julekino, mens det blir ny juletrefest 11 
januar. 

 
 
 
 
 
 
Planene for neste år er ikke helt satt enda, men vi satser 
på å føre tradisjonene med å feire 17 mai på klubbhuset, 
julegrantenning og juletrefest videre. Stigjengen vil fort-
sette sitt fine arbeid med å holde stiene i bygda i orden.  

 
 

   

Styresammensetning  Bli i Nybygda 2025 
Leder  :     Frode Viker     909 58 198 
N.leder  : Terje Chr. Svendsen,   992 85 453  
Kasserer :  Olav Fredlund    482 34 595 
St.medlem :  Gerd Mauseth    414 36 665 
St.medlem :     Else Eriksen    477 52 304 
St.medlem :  Morten Fonås    966 26 310 
St.medlem : Lillian Lunde    971 75 814 
St.medlem  : Bjørn Erik Bratberg,   908 51 556   
St.medlem : Rune Magnussen   952 66 357   
St.medlem : Anette Heier Magnussen  993 19 534 

Ønsker alle en riktig god jul. 
Frode Viker Leder—Bli’ i Nybygda 

Julefilm  

Julegrantenning  

NB!!!  Husk juletrefesten søndag 11 januar 
kl 17:00 på klubbhuset. Vel møtt. 



Oppgradering festsal/Kjøkken 
 
Vårt klubbhus er samlingstedet for idrettslaget og 

hele bygda. I tillegg til interne arrangement, så leies 

også huset ut til både medlemmer og eksterne. Opp-

gradering av klubbhusets fasiliteter har vært foregått 

over lengre tid. Først toaletter, deretter garderobe og 

så festsal. Nå stod en oppgradering av kjøkken for 

tur. Ikke bare skulle en pusse opp eksisterende kjøk-

ken, men arealet skulle utvides slik at en kunne dele 

kjøkkenet opp i to soner, en for vask-/grovkjøkken 

og en ren sone hvor mat skulle behandles. Etter at 

det økonomiske var på plass med midler tildelt fra 

Sparebankstiftelsen Hedmark og Sparebankstiftel-

sen DNB kunne en starte opp «Prosjekt kjøkken». 

Kjøkkenet ble tegnet og prosjektert av egne krefter 

(Rune Magnussen, Terje Chr. Svendsen) og Maxbo 

ble hovedleverandør av kjøkkendeler og hvitevarer. 

Sammen med øvrige samarbeidspartnere, Furnes 

Almenning, Klimatje-

nester, Eltera og Moelv 

Rørservice så kunne en 

stor og dyktig dugnadsgjeng starte opp med opp-

ussingen. Resultatet er vi både stolte og glade 

over. Nå er det bare å reservere lokalet til både 

jubileum og bryllup. Lokalene har også fått nytt 

AV-utstyr med prosjektor og 

lydanlegg samt at alt lys er nå 

nytt både i festsal og kjøkken.  

HAR DU BYGGEPLANER ? 

Vi kan tilby trelast i standardlengder på 5 m fra et 
av 
Distriktets mest innholdsrike trelastutsalg.  

DU RINGER 
VI BRINGER 

Se vårt utvalg på www.furnesalmenning.no 



Økonomi 
 
I løpet av de siste 8 årene har vi i Nybygda investert nærmere 20 millioner i 
nybygg, videreutvikling og utbedring av anleggene våre.  
Her er en oversikt over de største: 
• Bygging av nytt stadionbygg og utvidelse/utbedring av skistadion 
• Snøproduksjonsanlegg inkl. nytt pumpe-hus/garasje 
• Nærmiljøanlegg med tre deler: Is-/spillflate, frisbeegolfbane og trim-

løype med eget område for de minste 

• Utskifting av armaturer i lysløype og på stadion 
• Utvidelse av lysløype 
 
Det har til tider vært i overkant hektisk, med flere prosjekter som pågikk 
samtidig, men nå er i alle fall alle igangsatte spillemiddelprosjekter ferdigs-
tilte og godkjente. 
I løpet av 2025 har vi satt i gang en etterlengtet rehabilitering av Klubbhuset, 
som det er skrevet om ellers i denne Tundraposten, og jammen er vi så godt 
som i mål med dette også. 
Vi får ganske ofte spørsmål om hvordan vi klarer å finansiere alle disse pro-
sjektene. Svaret er at det er relativt greit å finansiere slike investeringer når 
en blir kjent med de mulighetene som finnes. Spillemidler i kombinasjon 
med kommunale tilskudd dekker pr. i dag i Ringsaker til sammen 2/3 av 
kostnadene, opp til en viss ramme. Resten må dekkes av egenkapital og 
egeninnsats (dugnad). I tillegg får idrettslag og andre frivillige organisasjo-
ner refundert betalt moms på anlegg, selv om denne må forskutteres. 
Ellers er det helt avgjørende å ha gode samarbeidspartnere og benytte seg 
blant annet av bankenes stiftelser, slik vi har gjort når det gjelder finansiering 
av oppussingen av kjøkkenet på Klubbhuset og ved flere andre anledninger. 
Utfordringen framover blir å vedlikeholde og drifte de anleggene vi har, på 

en god måte. Her vil fortsatt vår fantastiske dugnadsgjeng spille en uvurder-

lig rolle, samtidig med at vi etter hvert vil ha minimalt med gjeld og et godt 

grunnlag for videre drift. 



Samarbeidspartnere 2026 
 
Skal vi få idrettslaget til å gå rundt økonomisk er vi helt avhengig av gode 
samarbeidspartnere, små og store. Selvfølgelig har vi noen store og helt 
uvurderlig hovedsamarbeidspartnere, men mange små blir også til en stor. 
 
En hovedsamarbeidspartner krever en avtale med en totalramme på til en-
hver angitt sum. Summen kan være basert på ren innbetaling til laget, kom-
binasjon av leveranse og innbetaling og ytelser som kommer medlemmene 
til gode. Vi har pr dags dato 10 slike samarbeidspartnere. Dette er Eidsiva 
Energi, Sparebank Østlandet 1, Eltera, Furnes Almenning, Fønix, Mathisen 
as, Moelv Rørservice, Sport1 og Stensli a.s. For dere som medlemmer be-
merkes det at du vil kunne hente ut rabatter hos både Fønix og Sport1. I til-
legg så har vi en avtale med Maxbo som kombinerer medlemsrabatt med 
payback til idrettslaget. 
 
Dere vil finne mer detaljert informasjon om de enkelte avtaler som vi har på 
www.nybygda.no/medlemsfordeler. 
 
I tillegg til disse større samarbeidspartnerne har vi også flere mindre, men 
ikke desto mere viktige bidragsytere gjerne i form av annonsering her i 
Tundraposten eller i andre nyhetsbrev og rennprogram. Dere oppfordres der-
for av oss til å benytte de som bidrar til oss. 

Nærmiljøanlegget—Parkering 
Vi etterstreber å gjøre alle aktiviteter vi tilbyr i idrettslagets regi så rimelig 
som mulig slik at alle både små og store skal kunne delta. Dette gjelder både 
medlemskap og aktivitetsavgifter. Med medlemskap i Nybygda Idrettslag har 
du derfor fri tilgang til vårt nærmiljøanlegg  noe som også selvfølgelig gjel-
der parkering. Dette gjelder også for medlemmer av Furnes skiløperforening. 
For øvrige brukere av anlegget har vi innført en parkeringsavgift som vi hå-
per den enkelte betaler og med sitt bidrag da er med på å bekoste videre ut-
vikling og vedlikehold av anlegget. Vi har differensiert prisen på sommer- og 
vinterparkering, da vedlikehold med skiløyper og snøanlegg er veldig store.  
Priser: Dag Sommer kr. 50,- , Dag vinter kr. 75,-. Det er også anledning til å 
kjøpe årskort (følger kalenderår) kr. 400,-.  Du vipp’ser enkelt til #103601 og 
velg deretter ønsket kategori. På forhånd takk for ditt bidrag. 



Servering på Blåmyrskoia/Nye Ole-stua 
 
Vi har tidligere bistått servering i helger vinterhalvåret på gamle Blåmyrs-
koia. I senere tid så har Furnes Almenning fått satt opp et nytt og moderne 
bygg, Ole-stua. Nybygda IL hadde servering noen helger i vintermånedene 
første året etter at stua var huset var satt opp. Prøveprosjektet var nyttig med 
tanke på praktisk gjennomføring og det er gjort flere gode forbedringer og 
derfor har vi ovenfor Furnes Almenning sagt oss villige til å se på muligheter 
for at vi kunne bemanne huset og stå for servering noen helger nå til vinte-
ren. Det er i første omgang snakk om enkelte søndager fra februar av og kan-
skje både lørdager og søndager i mars fram til påske. Alt avhenger i imidler-
tid av at vi få frivillige til å stille opp og hjelpe til. Vi tenker oss at åpningsti-
den for servering vil være 10 til 15. Alt nødvendig utstyr og varer vil bli frak-
tet opp med maskin. Huset har også flott soveavdeling med seks sengeplas-
ser. Forrige gang vi hadde servering var det flere familier som benyttet an-
ledning til å ha en hyttehelg (både lørdag og søndag, eller en dag med over-
natting). Hytta er utstyrt med solcelle, aggregat og nødvendig gassutstyr til 
kjøkken som komfyr og kjøleskap. 
 
HAR DU LYST OG MULIGHETER TIL Å BIDRA MED SERVERING EN 
LØRDAG ELLER SØNDAG I FEBRUAR/MARS? 
 
Gi beskjed så snart som mulig til Stein Rune Eriksen på mobilnummer 907 
78 303 eller epost stein@nybygda.no. 

 
 
Tiltaket vil forhåpentlig-
vis være med å gi et 
økonomisk bidrag til 
klubben og ikke minst 
være et positivt bidrag 
til skiglade små og store. 
 



 
Leie stadionbygget/klubbhuset 

Leie av byggene kan avtales med Stein Rune Eriksen på tlf 907 78 303, eller se på 
nettsiden www.nybygda.no under menyvalget Anlegg-Utleie. Der finner du mer info 
og priser samt oppdatert utleiekalender for både stadionbygg og klubbhus.  

Klubbhuset  
og stadionbygget 
pyntet 

Grønt Lys / Utvidelse av Lysløypa 
 

Gjennom støtte fra Sparebankstiftelsen og tilskuddsordningen Grønt lys for 
idretten, som har som mål å få ned energiforbruket til idrettsanlegg, ble alle 
lyskilder i lysløypa og på skistadion byttet forrige høst. Moderne LED-
belysning med styringssystem med bevegelsessensorer ble installert.  
 
Med dette på plass, var tida moden for å fullføre en planlagt utvidelse av lys-
løypa. Vi har fått lyssatt de mest stadionnære delene av konkurranseløypene, 
som ikke har vært en del av lysløypa tidligere. Dette gjorde at en fikk tatt i  
bruk bedre løypealternativer 
på hhv. 1,5 km og 2 km til 
sesongen 2024/2025. Nå har 
runden i overkant gapahuken 
også får belysning til kom-
mende sesong, og anser nå 
lysløypa som komplett. Den 
kan brukes til både trening 
og konkurranser på alle ni-
våer. Med dette vil vi fra kommende vinter ha god belysning i hele området 
som det kan legges kunstsnø i. Lysløypa har nå en total lengde på nærmere 5 
km, hvorav ca. 800 meter er et resultat av gjennomført arbeid..  
Lysløypeutvidelsen er fullfinansiert gjennom spillemidler, kommunalt til-
skudd og dugnad/egenkapital.  



Ringsakervegen 13 
Tlf 413 40 171 
avd Brumunddal 

 
Vollkoia turløyper er en frivillig organisasjon opp-
rettet av Nybygda idrettslag, Furnes Skiløperfore-
ning, Mjøs Ski og Hamar og Hedmarken turistfore-
ning 
 

Løypeselskapet har gjennom flere tiår sørget for drift og vedlikehold av 85 km ski-
løyper med utgangspunkt fra Vollkoia.  
For VTL er det viktig å være en aktør som bidrar til bredde og økt folkehelse med ski 
på beina.   
Fra Vollkoia har man gode og varierte utfarter alt etter eget ønske og nivå til en flott 
natur og skiopplevelse. Her kan du om ønskelig starte turen i et flatt og lunt skogster-
reng. Du kan velge mellom kortere intensive runder, eller familieturen innom gapa-
huker og Blåmyrkoia. Setter du kurs innover Hedmarksvidda, er det nærmest bare 
fantasien som kan begrense skituren. 
Styrets viktigste oppgave er få inn tilstrekkelig med inntekter til drift og investe-
ringer. Vi er 100% avhengig av tilskudd, gaver og dugnader for å kunne tilby et for-
utsigbart tilbud av skiløyper gjennom vinteren.  En stor oppgave er også det årlige 
sommervedlikeholdet. Dette gjennom å holde bruer farbare for løypemaskin og holde 
nede tilvekst av vegetasjon.  Utviklingen mot mer snøfattige vintre krever stadig for-
bedringer i grunnen for å kunne starte sesongen så tidlig som mulig.                                 
 Vang og Furnes Almenning er begge grunneiere i vårt løypenett. Her er lange og 
gode relasjoner viktig for å kunne opprettholde vårt løypenett. Samtidig som det for-
plikter å ivareta de flotte naturområdene våre brukere har tilgang til i en sårbar natur. 
 Furnes Almenning har lagt ned betydelig ressurser for utvikling Vollkoia for å legge 
til rette for en destinasjon med tilbud både sommer og 
vinter. De har også gjennom en årrekke bidratt med  
økonomisk støtte til VTL. 
Ringsaker Kommune er også en avgjørende aktør for 
vår drift. Vi har også her et langvarig samarbeid og 
sammenfallende oppfatninger om hvor mye det betyr 
for befolkningen å kunne opprettholde tilbudene fra 
Vollkoia.  
Vi kan heller ikke unngå å ta frem våre dyktige løype-
kjørere som alltid er beredt. 
 

For styret i Vollkoia Turløyper                                                                                                                               

Geir H Halvorsen 



Vår hoved- 
samarbeidspartner på 

elektroinstallasjon 

 

Skigruppa 2025 
Leder   : Johannes Hovde, 948 93 900 epost: j-hovde@online.no 
Nestleder  : Geir Mauseth, 911 48 587 epost: geir@nybygda.no 
Kasserer  : Tor Ingar Botten, 934 50 908 epost: tor.ingar.botten@ringnes.no  
Sekretær  : Eirik Storslett, 402 17 907 epost: eirik@dintrafikkskole.no  
Styremedlem : Erik Fridtun Brenden, 991 07 473 epost: erik@nybygda.no 
Styremedlem : Elise Steinbakken Bråten 482 01 663 epost :elisesteinbakken@gmail.com  
Styremedlem  : Marius  Pedersen 919 18 704 epost:  mariusp1988@gmail.com  
Styremedlem : Stian Magnussen 415 24 131 epost: snmagnus@gmail.com  

Fotballgruppa 2025 
Leder   : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no  
N.leder :  
Kasserer : Andre Kristiansen, 480 65 529 epost: andregislefoss@hotmail.com 
Styremedl. : Tor Kristian Hanssen 482 05 455 epost: tor-kristian.hansen@norsk.tipping.no  

hovedlaget nil 2025 
Leder   : Stein Rune Eriksen , 907 78 303 epost: leder@nybygda.no 
N.Leder  : Arild Gustavsen, 916 60699 epost: arild.gustavsen@securitas.no 
Kasserer  : Svein-Åge Kjendlie, 906 90 589 epost: kasserer@nybygda.no 
Sekretær  : Oda Løken, 957 76 189 epost: oda-loken@hotmail.com   
Huskomite : Terje Chr. Svendsen, 992 85453 epost: terje@klimatjenester.no 
Repr.ski  : Johannes Hovde, 948 93 900 epost : j-hovde@online.no 
Repr.fotball : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no 

Styresammensetning og kontaktinfo Nybygda Idrettslag 2025 

Grasrotandel—Norsk tipping –Registrer ditt spillkort 
Registrer ditt spillekort med å sende en SMS til 60000 med meldingsteksten  GRASRO-
TANDELEN 884682622, eller gå til din tippekommisjonær å si at du vil registrere ditt 
spillekort med Nybygda Il som mottager. 

Vi takker hjerteligst for mottatte og fremtidige bidrag 

 156 har registrert sitt spillkort til Inntekt for idrettslaget 


